Stadt Kitzingen

AMT: 1

Sachgebiet: 13

Vorlagen.Nr.: 2015/179 Kitzingen
Datum: 16.07.2015 am Main

Sitzungsvorlage an den

| Stadtrat [23.07.2015 | 6ffentlich | zur Entscheidung
Kitzingen, 16.07.2015 Mitzeichnungen: Kitzingen, 16.07.2015
Amts|e|tung .................... Oberburgerme|ster ..........
Bearbeiter: Christina Thiele Zimmer: 2.3

E-Mail: christina.thiele @stadt-kitzingen.de Telefon: 09321/20-1301
MaRnahme:

Budgetabrechnung fir das Haushaltsjahr 2014;
Gesamtbudget "Sportanlagen” - UA 2141, 5601, 5602, 5603, 5651, 5652

Kenntnisnahme:

Die Abrechnung des Gesamtbudgets ,Sportanlagen“ — UA 2141, 5601, 5602, 5603, 5651,
5652 — fir das Haushaltsjahr 2014 schlieRt mit einem Uberschuss in Hohe von 26.549,04
Euro ab.

Dieser Uberschuss wird zu 70 %, d.h. in Hohe von 18.584,00 € in das Haushaltsjahr 2015
Ubertragen.
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Sachvortrag:

Eingeplante Mittel 2014

Einnahmen:

Ausgaben:

Budgetsumme:

Positiver Ubertrag aus 2013:

zur Verfigung stehende Mittel:

Abrechnung 2014

Einnahmen:
Ausgaben:
verbrauchte Mittel:

zur Verfigung stehende Mittel:

verbrauchte Mittel:
Budgetunterschreitung:
davon 70 %

Positiver Ubertrag auf 2014, gerundet

Der positive Ubertrag ergibt sich aus den positiven Ubertragen der Vorjahre.

Anlagen:

286.450,00 €
397.490,00 €
111.040,00 €

18.300,00 €
129.340,00 €

304.537,92 €
407.328,88 €
102.790,96 €

129.340,00 €
102.790,96 €
26.549,04 €
18.584,33 €
18.584,00 €

Seite 2 von 2



	Datum
	Ostatus
	Nummer
	Zuständig
	Beratungsfolge
	FAuswirkung
	Beschlußvorschlag
	Sachverhalt
	Anlage

